Micro Shaper
【推奨使用目的】
　Kシェーパー：刃部のコシが強く、根管口の探索及び拡大など
　Hシェーパー：根管内のガッタパーチャ除去など
マイクロエンド用ハンドファイル
根管の探索・拡大、根充材の除去に適したロングシャンクハンドファイル
マ イ ク ロ シ ェ ー パ ー
マイクロ K シェーパー
DP-MS-K1502 K シェーパー   ● #15/.02
K シェーパー   ● #20/.02
K シェーパー   ● #25/.02
K シェーパー   ● #30/.02
K シェーパー   ● #35/.02

強く狭窄や閉塞した根管へのアクセスに優れています。
材　　質：ステンレススチール
サ  イ  ズ：ISO 規格に準拠
滅菌温度：134℃
各￥1,000（税抜）
DP-CF-06-18
18 mm （6 本入）
C ファイル  ● #06  18mm
Order製品名製品番号
DP-CF-08-18
DP-CF-10-18
DP-CF-15-18
C ファイル  ● #08  18mm
C ファイル  ● #10  18mm
C ファイル  ● #15  18mm
DP-CF-06-21 C ファイル  ● #06  21mm
DP-CF-08-21
DP-CF-10-21
DP-CF-15-21
C ファイル  ● #08  21mm
C ファイル  ● #10  21mm
C ファイル  ● #15  21mm
DP-CF-06-25 C ファイル  ● #06  25mm
DP-CF-08-25
DP-CF-10-25
DP-CF-15-25
C ファイル  ● #08  25mm
C ファイル  ● #10  25mm
C ファイル  ● #15  25mm
DP-CV-06-19 C-V ファイル  ● #06  19mm
DP-CV-08-19
DP-CV-10-19
DP-CV-15-19
C-V ファイル  ● #08  19mm
C-V ファイル  ● #10  19mm
C-V ファイル  ● #15  19mm
DP-CV-06-21 C-V ファイル  ● #06  21mm
DP-CV-08-21
DP-CV-10-21
DP-CV-15-21
C-V ファイル  ● #08  21mm
C-V ファイル  ● #10  21mm
C-V ファイル  ● #15  21mm
DP-CV-06-25 C-V ファイル  ● #06  25mm
DP-CV-08-25
DP-CV-10-25
DP-CV-15-25
C-V ファイル  ● #08  25mm